
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
  

 
 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 38 del 10 giugno 2025 

Oggetto: Atti di Transazione Chiusura Pratiche Danni - Liquidazione 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 

Il Comitato di Gestione 

 
- PRESO ATTO che con delibera n. 18/2025 è stato approvato il modello di atto di transazione 

per la chiusura di vecchie pratiche di risarcimento danni e stabilito che i singoli accordi siglati 
con le aziende agricole sarebbero stati ratificati dal Comitato; 

- VISTI gli accordi sottoscritti con …omissis…, …omissis… e …omissis…, che prevedono la 
liquidazione del ..omissis..% dell’indennizzo periziato, 

 

all’unanimità 
DELIBERA 

 

- di ratificare gli atti di transazione a chiusura delle pratiche di indennizzo sottoscritti con le 
aziende sopracitate;  

- di determinare la liquidazione del risarcimento danni stabiliti così come di seguito riportati: 

 …omissis… 

  …omissis…  

 …omissis…. 
 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 
 


